Bergoli, compreendendo as quadras 6,7,8 Área Total: 3.449,40m². 

Área Total: 3.449,40m². 

2. MEMORIAL DESCRITIVO DE PAVIMENTAÇÃO 

Documento anexo. 

3. CUSTO MÁXIMO ADMDITIDO PARA O TOTAL DA OBRA 

O valor do  custo máximo admitido para o total da obra, fixou-se em R$ 278.016,75 

(duzentos e setenta e oito mil, dezesseis reais e setenta e cinco centavos) conforme 

concorrência eletrônica a ser realizada em 07 de novembro de 2024, sob número  13/2024, 

publica no endereço eletrônico https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao, para a pavimentação 

de 3.449,40m² (três mil, quatrocentos e quarenta e nove metros e quarenta centímetros 

quadrados), apresentados em planilhas anexo. Este custo, é o valor de referencia máximo, ou 

seja, a empresa vencedora da licitação deverá cumprir com valor igual ou menor que que R$ 

278.016,75 para execução da obra, caso o valor finalizado no processo licitatório seja menor